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KVIEČIAME RUOŠTIS ĮKRIKŠČIONINIMO SAKRAMENTAMS: 
PIRMAJAI KOMUNIJAI, SUSITAIKINIMUI IR SUTVIRTINIMUI! 

 

Registracija artėja į pabaigą! Dėl pasiruošimo Pirmajai Komunijai 
prašome rašyti el. adresu: pirmakomunija1@gmail.com ar kreiptis tel.: 

630.243.1070. Dėl Sutvirtinimo sakramento ir įkrikščioninimo 
sakramentų kreipkitės el. paštu: sutvirtinimas2019@gmail.com arba 

misijos raštinės tel.: 630.257.5613. 
Laukiame Jūsų visų - vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų, paskubėkite! 

Misijos bendruomenė šiandien sveikina ir meldžiasi už Jaunučių 
ateitininkų ir „Vyturio“ choro narius ir šeimas! Džiaugiamės ir 
dėkojame, kad ateitininkai Jaunučiai per visus mokslo metus 
talkins su tarnystėmis per Vaikų Mišias, o nepaprastai 
pagausėjęs „Vyturio“ choras mūsų širdis kels į dangų ir 
džiugins mus savo nuostabiais balsais! Ačiū Jums visiems, kad 
esate mūsų visų mylimos PJM misijos šeimos dalis! 

XXVI EILINIS SEKMADIENIS 
Anuo metu Jėzus bylojo aukštiesiems kunigams ir tautos 
seniūnams: 

„Kaip jūs manote? Vienas žmogus turėjo du sūnus. Kartą 
jis kreipėsi į pirmąjį, sakydamas: ‘Vaike, eik ir padirbėk 
šiandien vynuogyne.’ Šis atsakė: ‘Nenoriu’, bet vėliau 
apsigalvojo ir nuėjo dirbti. Paskui tėvas kreipėsi į antrąjį 
sūnų tais pačiais žodžiais. Šis jam atsakė: ‘Einu, viešpa-
tie’, bet nenuėjo. Katras iš jų įvykdė tėvo valią?“ 

Jie atsakė: „Pirmasis.“ 
Tuomet Jėzus tarė jiems: „Iš tiesų sakau jums: muitininkai 
ir ištvirkėlės greičiau už jus pateks į Dievo karalystę. Nes 
Jonas atėjo pas jus teisumo keliu, bet jūs netikėjote juo. O 
muitininkai ir ištvirkėlės tikėjo. Bet jūs, nors tai matėte, nė 
vėliau neapsigalvojote ir netikėjote juo.“  (Mt 21, 28–32) 
 

Visuomet  – bent dvi galimybės  
Koks skirtingas dviejų sūnų elgesys: vienas pasipriešino, 
bet vėliau padarė, ko prašomas, kitas žadėjo, bet neįvykdė. 
Skirtingai elgėsi ir kiti du sūnūs, kurių vienas paprašė jam 
priklausančios palikimo dalies ir iškeliavo, o kitas pasiliko 
dirbti pas tėvą. Vis dėlto vėliau pirmasis sugrįžo, o 
antrasis nenorėjo eiti namo. Iš kiekvienos vietos, kiek-
vienos situacijos yra kelias į Tėvo vynuogyną bei 
galimybė grįžti į jo namus. Tačiau nė vienas Tėvo namų 
kambarys, kuriame esame, savaime dar negarantuoja tikro 
buvimo su Tėvu. 

Tėvo valia išsakyta kaip kvietimas ir prašymas. Nuolat 
kartojame: „Teesie Tavo valia“, o Jėzus perspėja, kad ne 

kiekvienas, kuris šaukia: „Viešpatie, Viešpatie!“, įeis į 
Dangaus karalystę, o tik tas, kuris vykdo dangiškojo Tėvo 
valią. Kokia ta valia? „Mano Tėvo valia, kad kiekvienas, 
kuris regi Sūnų ir tiki jį, turėtų amžinąjį gyvenimą.“  

Viešpatie, tebūna tokia ir mano valia, mano troškimas ir 
pastangos: kad nė vienas nepražūtų, kad kiekvienas turėtų 
amžinąjį gyvenimą. 

Muitininkai ir ištvirkėlės. Kitur Jėzus minės sūnų palai-
dūną, samarietį. Kokius keistus asmenis jis pasirenka! 
Tuos, kurie buvo atstumti, atmesti, niekinami, net 
pasmerkti, Jėzus iškelia kaip sektiną pavyzdį. Ne dėl 
blogo elgesio, bet dėl širdies pasikeitimo, suvokimo, kad 
gyvena ir elgiasi blogai ir jiems tikrai reikia išgelbėjimo. 
Taigi – reikia Jėzaus. 

Iš arkivysk. L. Virbalo knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 
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10-TASIS JAV EUCHARISTINIS KONGRESAS 
 

10-tas JAV Eucharistinis kongresas vyks  
liepos 17-21 d., 2024, Indianapolis, IN. Tai bus trejus 

metus trukusio Eucharistinio atgimimo  
mūsų šalyje kulminacija. Padidinkime ir atnaujinkime 
mūsų supratimą, meilę ir santykį su Švč. Eucharistija! 

Vėliau bus paskelbta daugiau informacijos.   
Kongreso tinklapis:  

https://www.eucharisticcongress.org  

„Būkite tokio nusistatymo kaip 
Kristus Jėzus.“ (Fil 2, 5) 

„Dievas kviečia visus ir kviečia visada“, – sako 
popiežius. Ir šiandien Dievas taip elgiasi: kviečia 
visus kiekvieną valandą, darbuotis Jo karalystėje. 
Tokiu Dievo stiliumi turime persiimti ir mes. Dievas 
neužsidaro savame pasaulyje, tačiau nuolatos išeina 
ieškoti žmonių, nes nori visus įtraukti į savo meilės 
sumanymą. Mūsų bendruomenės yra kviečiamos 
išeiti iš už įvairaus pobūdžio sienų ir visiems pasiūlyti 
išgelbėjimo žodį, kurį atnešė Jėzus, ypač esantiems 
egzistenciniuose pakraščiuose, niekada nepatyru-
siems susitikimo su Kristumi šviesos ir jėgos, galbūt 
tai pamiršusiems. Bažnyčia turi elgtis kaip Dievas, 
visada išeiti. Dievas visada išeina, nes yra Tėvas, 
nes myli.“ (Vatican News) 

 

 

 

 

 
 

SPALIS – MARIJOS GARBEI SKIRTAS MĖNUO 

 
 

 
 

Pagerbdami Dievo Motiną, tikintieji visame pasaulyje 
spalį kalba Rožinį – maldą, kurioje kartu su Mergele 
Marija, tarsi jos akimis, kontempliuojami svarbiausi 
Kristaus gyvenimo slėpiniai. Kviečiame jus prisijungti ir 
spalio mėnesį kalbėti Rožinį savo namuose arba PJM 
misijoje nuo antradienio iki šeštadienio kasryt 7:35 val. r.! 

SPALIS – MALDOS UŽ GYVYBĘ MĖNUO 
 

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki natūralios 
mirties. Daugiau informacijos rasite:  

http://www.usccb.org/about/pro-life-activities/ ir 
https://www.respectlife.org/ 

 

„Keturiasdešimt dienų už gyvybę“ – tai tarptautinė 
iniciatyva, siekianti malda, pasninku, bendruomeniniais 
renginiais ir kitomis veiklomis atkreipti žmonių dėmesį į 
gyvybės šventumą ir neliečiamumą. Meldžiamasi ir 
pasninkaujama, kad pasibaigtų negimusių kūdikių 
žudymas. Kviečiame prisijungti! Platesnė informacija – 
https://www.40daysforlife.com/. 

Spalio 7 d., 1:30 valandą po pietų PJM misija 
kviečia jus į kasmetinį Gyvūnėlių palaiminimą, 
rengiamą ant PLC pievelės priešais bažnyčią, 
tuoj po Maironio mokyklos pamokų. Susirin-
kime visi drauge palaiminti tuos, kurie savo 
meile ir buvimu kasdien laimina mus! Tėvas 
Vaidas palaimins visus - vaikus, suaugusius, 
gyvūnus ir pliušinius draugus! Bus arbatos ir 
sausainių. Laukiame Jūsų visų! 
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Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atsimink, kad esi maloningas. 
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Pirmasis skaitinys – Jei nusikaltėlis gręšis nuo savo neteisybės, 
          tai išsaugos savo gyvybę. (Ez 18, 25-28) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atsimink, kad esi maloningas.
                       (Ps 25) 

Antrasis skaitinys – Būkite tokio nusistatymo, kaip Jėzus  
         Kristus. (Fil 2, 1-11) 
Evangelija – Apsigalvojo ir nuėjo dirbti. Muitininkai ir ištvir-
        kėlės greičiau už jus pateks į Dievo karalystę.   
                   (Mt 21, 28-32) 
 

Mišiolėliuose: 273 psl. – Mišių maldos  
    609 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 
 
 
 

Spalio 8 d. - XXVII EILINIS SEKMADIENIS 
Iz 5, 1–7 • Ps 80, 9. 12. 13–14. 15–16. 19–20  

Fil 4, 6–9 • † Mt 21, 33–43† Mt 21, 28–32  

MISIJOS MALDOS BŪRELIS – PJM misijos maldos 
grupelė renkasi trečiadieniais 6:30 val. v. bažnyčioje. 
Kviečiame, ateikite pasimelsti už jus, jūsų šeimas, arti-
muosius ir visus, kuriems reikia mūsų maldų. Laukiame 
visų! 
 
ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA – kiekvieną 
pirmąjį mėnesio trečiadienį 6:30 val. v. Graži proga pabūti 
su Viešpačiu tyloje. Sekanti adoracijos valandėlė vyks 
spalio 4 d. Visi kviečiami. 
 
PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. kambarėlyje 
„Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėjusius. Taip pat 
kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 

Norėdami aukoti internetu, prašome 
aplankykite misijos interneto puslapį: 

www.matulaitismission.com arba  
https://www.osvhub.com/matulaitis-

mission/funds 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 

 

SPALIO 1 D. - XXVI EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

Komuniją dalina: Viktutė Siliūnienė 
11 v.r. - Margarita ir Vytautas Matuliauskai 

Komuniją dalina: Raminta Jacobs 
6 v.v. - Kajus Kašelionis 

 

SPALIO 8 D. - XXVII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - pagal tvarkaraštį 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11 v.r. - Kęstutis Sušinskas ir Rita Venclovienė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6 v.v. - Alytė Simonaitienė 
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ARTĖJA VĖLINIŲ NOVENA 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1-osios vakarą ir baigsis lapkričio 9 d. 
Kviečiame jūsų brangių mirusiųjų vardus užrašyti ant žalių vokelių, kuriuos 
rasite prie įėjimo į bažnyčią, taip pat zakristijoje prieš ir po Mišių.  
 
Vėlinių novenos intencijas taip pat galima atsiųsti paštu, aiškiai nurodant, kad 
jūsų sąrašas ir auka skirti Vėlinių novenai.  
 

Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos šv. Mišios bus au-
kojamos kiekvieną novenos dieną. Per visas šv. Mišias pintinė su vardais bus 
laikoma prie altoriaus. Sąrašą novenai ir žalius vokelius prašome sugrąžinti į 
zakristiją prieš ar po Mišių, arba atsiųsti paštu į misijos raštinę. 
 

Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti „Jesuit Fathers“ 
vardu. Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 

Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija rūpinasi jos 

narių religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba 

skelbia Kristaus Evangeliją, 
puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir 
papročius, taip pat 

katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 

ORGANIZACIJŲ IR ASMENINIAI SKELBIMAI MISIJOS 
ŽINIARAŠTYJE - 630.257.5613 



2023 m. spalio 1 d.                                                XXVI EILINIS SEKMADIENIS 6 

Antradienis, spalio 3 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
-sveikatos Urtei Povilaitis operacijos 
dieną 
 
Trečiadienis, spalio 4 d. 
8 v.r. -už Pranciškus „Pranas“ Povilaitis 
(Teresė Kucys Bequest) 
 
Ketvirtadienis, spalio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį (dukros) 
 
Penktadienis, spalio 6 d. 
8 v.r. -už Joną Maleišką (11 m.) 
 
Šeštadienis, spalio 7 d. 
8 v.r. -už Valerijoną Razmą 
 
Sekmadienis, spalio 8 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Ramutę Sakalaitę Mitchell 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos giminės 
mirusius (šeima) 
-už Augių Narbutą (21 m.) 
-už Stefaniją Šablinskienę 
-už Reginą Bagdonienę (8 m.) 
-už Paulius Adomkus 
-už Rūtą Adomkus 
-už dr. Petrą Rasutis ir Aldoną Rasutis 
(šeima) 
-už Lilę Gražulienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Veroniką ir Jeronimą Švabas 
-už Antaniną, Jokūbą, Povilą, Juozą ir 
Danutę Baltramonaičius 
-už mokytoją Vandą Matuliauskienę 
-už Valerijoną Razmą 
-už Vytautą Gasiūną (1 m.) (žmona ir 
šeima) 
-už Skirmantę Survilaitę ir Žilviną Survilą  
(N. Survilienė) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, spalio 1 d.  
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Romą Kroną (B. Kronienė) 
-už Juozą ir Konstanciją Brazaičius, ir 
šeimos mirusius 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Indrę Tijūnėlienę 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Kunigundą Orentienę ir Sofiją 
Orentienę 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už Algimantą Malalą (3 m.) (šeima) 
-už kun. Viktorą Rimšelį (Marija 
Remienė) 
-už Bronę Kremerienę (5 m.)  
-už Ireną Laurinkienę 
-už Juozą Imbrasą (10 m.) (sūnus) 
-už Juozą Zubę, Katherine C. Morrisey ir 
Albiną Vaičiulienę 
-už Mykolą Deveikį (šeima) 
-už brolius: Bronių, Romualdą ir Vytautą 
Kazlauskus 
-už Adomą ir Jadvygą Kazlauskus 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės 
Urtei Povilaitis 
-Dievo palaimos ir sveikatos Linai ir 
Robertui 
-sveikatos Att Callahan  
(I. ir J. Polikaičiai) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Mantą Arlauską ir prašant 
sveikatos Aurelijai Narkevičiūtei 
 
Pirmadienis, spalio 2 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Reginai ir Eugene Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, 
seselei Juditai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, 
Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, 
Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, 
Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., Robert M., 
Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, sėkmingos operacijos Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar 
negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. 
Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę 
telefonu: 630.257.5613. 

-prašant sveikatos Att Callahan  
(I. ir J. Polikaičiai) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Gražiną ir Jokūbą Gražius 
 
Pirmadienis, spalio 9 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 10 d. 
8 v.r. -už Angelę, Feliksą ir Prancišką 
Juodkus 
 
Trečiadienis, spalio 11 d. 
8 v.r. -už Mykolą, Algį ir Oną Tonkūnus 
(R. Rudaitis) 
 
Ketvirtadienis, spalio 12 d. 
8 v.r. -už Egidijų Jovaišą 
 
Penktadienis, spalio 13 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Feliksą Juodkus 
 
Šeštadienis, spalio 14 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių (šeima) 
-už Jolandą Kerelienę (dukros) 
 
Sekmadienis, spalio 15 d. 
8 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Teresę Kucys (Teresė Kucys 
Bequest) 
-už Viktorą Paulauską (1 m.) (šeima) 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus  
-už Valerijoną Razmą 
-už Algimantą ir Jūratę Urbučius (šeima) 
-už Radzevičių šeimos mirusius 
-už Leoną Radvilą (3 m.) (šeima) 
-už Igną Simonaitį (anūkas su šeima) 
-už Petrą Daknį ir šeimos mirusius 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual  Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, spalio 28 d., 4:30 val. p. p. 

SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO 
RENGIAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 

 

Padėti paprasta, tik trys dalykai:  
 

1. Prašome pasiimkite kūdikių buteliuką iš bažnyčios.  
2. Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo atliekamą grąžą 

į buteliuką ir kaskart sukalbėkite maldelę už kūdikius. 
(Galima taip pat įdėti popierinius pinigus ar čekius).  

3. Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į bažnyčią spalio 
pabaigoje ar lapkričio pradžioje. 

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s Centers of Greater 
Chicagoland“. Šie centrai suteikia pagalbą krizinės motinystės atvejais, besilaukiančioms mamoms nurodo, 
kur kreiptis dėl medicininės ir socialinės paramos, suteikia materialinę pagalbą, parūpina kūdikių reikmenis.  

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI KŪDIKIUS!  

PJM MISIJA IŠSILAIKO TIK TIKINČIŲJŲ DOSNUMO DĖKA. NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME, KAD 
SAVO MALDA, SAVANORYSTE IR AUKOMIS REMIATE MŪSŲ MISIJĄ! 



KASMET SPALIO MĖNESĮ YRA SKAIČIUOJAMI 
MIŠIŲ DALYVIAI  

 
 
 
 

Spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje skaičiuojami sa-
vaitgalio Mišių dalyviai. Pagal šiuos skaičius spren-
džiama apie lankomumo tendencijas ir parapijų 
reikalingumą. Tad spalio mėnesį itin svarbu gausiai 
dalyvauti Mišiose visose lietuviškose parapijose.  

Tarnauti PJM misijoje yra 
didžiulė privilegija ir 

džiaugsmas, nes čia esate 
Jūs visi - nuostabūs ir mieli 

mūsų Misijos tikintieji, 
bendradarbiai, savanoriai, 

talkininkai, Pasaulio lietuvių 
centro kolektyvo ir 

daugybės čia susibūrusių  
organizacijų nariai! Ačiū už 
Jūsų nesibaigiantį gerumą, 
kantrybę ir palaikymą! Ačiū 
už gimtadienio sveikinimus 

ir nuostabų siurprizą!  
Būkite palaiminti! 

 

Su meile, Birutė O‘Brien 

„CELESTIAL VOICES“ CHORAS KVIEČIA  
NAUJUS NARIUS 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos šeštadienio choras 
„Celestial Voices“ kviečia besidominčius dainininkus nuo 
vidurinio mokyklinio amžiaus ir vyresnius. Dainuojame 
klasikinę, šiuolaikinę, gospel tipo muziką, kuri garantuotai 
pažadins jūsų vidinį dainavimo balsą! Gimnazistai, tai -  
puikus būdas užsidirbti bendruomenės darbo valandų! Šis 
choras mėgsta dainuoti ir mėgsta bendrauti! Repeticijos 
vyksta paskutiniais dviem mėnesio ketvirtadieniais 7:00 
val. vakare misijos bažnyčioje, o giedame tik vienose 
Mišiose per mėnesį, paskutinį mėnesio šeštadienį. Dėl 
daugiau informacijos rašykite Kristinai el. pašto adresu: 
musiklady13@gmail.com. Jums bus smagu su mumis!  

2023 m. spalio 1 d.                                                XXVI EILINIS SEKMADIENIS 8 
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